
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

*  Koupím byt 2+1 nebo 3+1 v Ústí nad Orlicí, nejlépe na Štěpnici.
    Tel.: 777  300 650                        01/04

* Prodám zahrádku s boudou v Albrechticích u elektrárny u řeky Orli-
ce, vhodná pro zahrádkáře, rybáře nebo vodáky, rozloha  268m2. Pěkné, 
klidné a slunné místo vedle parku, nutná úprava plotu. Cena dohodou  
na  tel. 603 834 590        02/04

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 

Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085         03/04

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 
sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, 
tel.: 775 444 040                       04/04

* STŘECHY – HYDROIZOLACE – ZATEPLENÍ – NÁTĚRY.  
www.BECHNY.com, tel.: 736 251 067, 608 971 972. Bezpečí a jistota 
pro Váš domov.                                                                                                  05/04                      

* Splácíte drahé spotřebitelské úvěry? Chcete nižší splátku a úrok? Pří-
klad: 100 tis za 770,-Kč/m, 300 tis za 2300,-Kč, bez zajištění. Máte hy-
potéku a chcete vyvázat nemovitost? Až 1 mil bez zajištění, přeúvěruj-
te! Жилищные кредиты для иностранцев Volejte 604 667 792      06/04

* Potřebujete dofinancovat hypotéku? Kupujete nebo stavíte nemovitost? 
Až 600 tis bez zajištění – splátka 3710,-Kč. Bližší informace 604 667 792 

07/04
* Provádíme Sečení Trávy neudržovaných pozemků, příkopů, leso-

školky, firmy, RD, chalupy, FVE atd. tel. 608391913 www.udrzbaa-
realu.cz                                                                                          08/04

* Prodám starší sedačku bílé barvy eko kůže, tvar ,,U“ s úložným  
prostorem. Nutné vidět. cena dohodou. 775 09 04 80                      09/04

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV        PARDUBICE        NÁCHOD        LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

4 250 000 KčCena:

Kom. objekt Opočno
Dvoupodlažní kom. objekt. K administraci 
se sklady, bowling. CP 1.450 m2. PENB:G

N9901 č. inzerátu 

2 500 Kč/ měs.Cena:

Pronájem ordinace Rychnov n./ Kn.
Pronájem nebyt. prostoru, CP 17 m2. 
2. patro budovy polikliniky. PENB:G

N10070 č. inzerátu 

20 000 Kč/ měs.Cena:

Pronájem RD 3+kk Kvasiny (RK)
Pronájem řadového RD 3+kk s terasou 
a garáží, CP 125 m2. Volné ihned. PENB:G

N9963 Řádková inzerce

 

St. pozemek Dubany (PU),
CP 1.059 m2, 1 300 Kč/m2,  č. N10064
St. pozemek Kvasiny,
CP 1.301 m2, 1 235 000 Kč,  č. N8274 
St. pozemky Brada–Rybníček (JC),
CP 1.372 m2, 1 000 Kč/ m2,  č. N9918
St. pozemek Židněves (MB),
CP 10.211 m2, 390 Kč/ m2,  č. N9039
St. pozemek v zahr. kolonii TU,
CP 1.124 m2, 450 Kč/m2,  č. N2264
Kom. pozemek Velké Svatoňovice (TU),
CP 3.389 m2, 373 000 Kč,  č. N9823

č. inzerátu 

 1 500 000 KčCena:

Kom. objekt Merklovice (RK) 
Objekt užívaný na pohostinství, obchod 
a spol. akce. Vhodné na penzion,... PENB:G

N9870 č. inzerátu 

3 700 000 KčCena:

Horská chata Čenkovice (UO)
Vybavená chata s 30 lůžky. Spol. místnost, 
krb, komora, terasa,… CP 849 m2. PENB:G

N9884

RD Doudleby nad Orlicí
RD 2+1 určený k rekonstrukci. 
Spíž, půda, sklípek. Dům je vytá-
pěný kotlem na TP a aku. kamny. 
Dům je od ulice vlhký - řeší se 
s obcí. PENB:G

Cena: 1 495 000 Kč č.: N10018


